АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2024                                        №15                          х. Новоалександровка
Об утверждении перечня необходимых

изменений и дополнений сведений

государственного адресного реестра

и присвоении адресов
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», реализации требований части 2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» в связи с поступлением письма Министерства цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области №18/3505 от 26.07.2023 по вопросу размещения в государственном адресом реестре кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.09.2022 г. №115  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Новоалександровского сельского поселения», Администрация Новоалександровского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т

1. Утвердить перечень необходимых изменений  и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселения Азовского района Ростовской области, согласно приложения.

2. Присвоить адреса объектам, выявленным в ходе оказания государственных и муниципальных услуг, инвентаризации сведений об адресах в ФИАС, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адреса, согласно приложения.

3. Ведущему специалисту Администрации Новоалександровского сельского поселения Сазоновой А.Л. внести изменения согласно утвержденного перечня в государственный адресный реестр до 22.02.2024 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава Администрации

Новоалександровского сельского поселения                                С.А. Комаров
                                            Приложение к постановлению №15 от 13.02.2024
ПЕРЕЧЕНЬ

необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселению Азовского муниципального района Ростовской области в целях присвоения адресов объектам, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адресов

	№ п/п

	Присвоенный адрес
	Кадастровый номер объекта
	Тип объекта

	Российская Федерация, Ростовская область,  Азовский муниципальный район, Новоалександровское сельское поселение

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Виноградная, з/у 24
	61:01:0501901:80
	тип объекта – земельный участок

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Виноградная, д.24

	61:01:0501901:265
	тип объекта – жилой дом

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Зелёная, д.25
	61:01:0501901:346
	тип объекта – жилой дом

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Зелёная, з/у 25
	61:01:0501901:221
	тип объекта – земельный участок

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Рубежная, д. 20
	61:01:0501901:487
	тип объекта – жилой дом

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Рубежная, з/у 20

	61:01:0501901:453
	тип объекта –  земельный участок

	7.
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, д. 6

	61:01:0501601:1023
	тип объекта – жилой дом

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, з/у 6
	61:01:0501601:18
	тип объекта – земельный участок

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, переулок Пятый, д. 5
	61:01:0501801:2055
	тип объекта – жилой дом

	   10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, переулок Пятый, з/у 5
	61:01:0501801:1808
	тип объекта – земельный участок

	11
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Зеленая, з/у 11
	61:01:0110101:77
	тип объекта – земельный участок

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 119
	61:01:0110101:3188
	тип объекта –  земельный участок

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.119
	61:01:0110101:1256
	тип объекта – жилой дом

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Ягодная, д.8
	61:01:0501601:1169
	тип объекта –  жилой дом

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Ягодная, з/у 8
	61:01:0501601:469
	тип объекта – земельный участок

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.16А
	61:01:0110101:1245
	тип объекта – жилой дом

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 16А
	61:01:0110101:669
	тип объекта – земельный участок

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Солнечная, д.36
	61:01:0501701:1680
	тип объекта – жилой дом

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Солнечная, з/у 36
	61:01:0501701:1570
	тип объекта – земельный участок

	20
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, переулок Ростовский, д.4А
	61:01:0110401:2502
	тип объекта – жилой дом

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Центральная, д. 1
	61:01:0501701:2177
	тип объекта – жилой дом

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Центральная, з/у 1
	61:01:0501701:1866
	тип объекта – земельный участок

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Роз, д. 5
	61:01:0501701:1660
	тип объекта – жилой дом

	24
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Виноградная, строение 16
	61:01:0501701:1660
	тип объекта – жилое строение

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Ягодная, д. 24
	61:01:0501601:1012
	тип объекта – жилой дом

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Ягодная, з/у 24
	61:01:0501601:236
	тип объекта – земельный участок

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Утренних Зорь, з/у 26
	61:01:0501701:205
	тип объекта – земельный участок

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Утренних Зорь, д.26
	61:01:0501701:1382
	тип объекта –  жилой дом

	29
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Красная, д. 6
	61:01:0501601:893
	тип объекта – жилой дом

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Красная, з/у 6
	61:01:0501601:268
	тип объекта – земельный участок

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Энтузиастов, д. 4
	61:01:0501701:1637
	тип объекта – жилой дом

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Энтузиастов, з/у 4
	61:01:0501701:309
	тип объекта – земельный участок

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Виноградная, д. 4
	61:01:0501601:916
	тип объекта – жилой дом

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Виноградная, з/у 4
	61:01:0501601:298
	тип объекта – земельный участок

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.151А
	61:01:0110101:2666
	тип объекта – жилой дом

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 151А
	61:01:0110101:3135
	тип объекта – земельный участок

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, переулок Соколова, д.27
	61:01:0110201:1712
	тип объекта – жилой дом

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, переулок Соколова, з/у 27
	61:01:0110201:605
	тип объекта – земельный участок

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, д. 8
	61:01:0501601:1102
	тип объекта – жилой дом

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, з/у 8
	61:01:0501601:280
	тип объекта – земельный участок

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, д.2
	61:01:0501601:1022
	тип объекта – жилой дом

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, з/у 2
	61:01:0501601:573
	тип объекта – земельный участок

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Рубежная, д.26
	61:01:0501901:483
	тип объекта – жилой дом

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Рубежная, з/у 26
	61:01:0501901:376
	тип объекта – земельный участок

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, д.14
	61:01:0502601:928
	тип объекта – жилой дом

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 14
	61:01:0502601:747
	тип объекта – земельный участок

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Буденного, д. 17
	61:01:0110401:1285
	тип объекта – жилой дом

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Буденного, з/у 17
	61:01:0110401:38
	тип объекта – земельный участок

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Петровка, улица Социалистическая, з/у 7
	61:01:0110501:117
	тип объекта – земельный участок

	        50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Широкая, з/у 7
	61:01:0501701:283
	тип объекта – земельный участок

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Широкая, д.7
	61:01:0501701:1756
	тип объекта – жилой дом

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Ягодная, з/у 12
	61:01:0501601:98
	тип объекта – земельный участок

	53
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Ягодная, д.12
	61:01:0501601:936
	тип объекта –  жилой дом

	54
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Азовская, з/у 2Б
	61:01:0110401:707
	тип объекта – земельный участок

	55
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Азовская, д.2Б
	61:01:0110401:2142
	тип объекта – жилой дом

	56
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Энтузиастов, д. 20
	61:01:0501701:1691
	тип объекта –  жилой дом

	57
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Энтузиастов, з/у 20
	61:01:0501701:244
	тип объекта – земельный участок

	58
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Весенняя, д. 2
	61:01:0501701:1818
	тип объекта – жилой дом

	59
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Весенняя, з/у 2
	61:01:0501701:262
	тип объекта – земельный участок

	60
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, переулок Ростовский, д. 1

	61:01:0110401:2127
	тип объекта – жилой дом

	61
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, переулок Ростовский, з/у 1

	61:01:0110401:20
	тип объекта – земельный участок

	62
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Вишневая, д. 22
	61:01:0501501:857
	тип объекта – жилой дом

	63
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, з/у 26
	61:01:0501601:587
	тип объекта -земельный участок

	64
	Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, д.26

	61:01:0501601:980
	тип объекта – жилой дом

                Глава Администрации

Новоалександровского сельского поселения                                С.А. Комаров